2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2020 года                               № 534
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 03.03.2020                № 167

На основании дополнительного соглашения от 09.06.2020 № 4 к Соглашению от 18.12.2019 № 1/2020-ПР о предоставлении из бюджета Республики Карелия бюджету муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район» субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2020 год,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 03.03.2020 № 167 «О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 25.12.2019              № 1131» следующего содержания:

Изложить пункт 2 постановления в новой редакции, начиная со слов: «1. Принять расходные обязательства в сумме 35 771 700,00 рублей (тридцать пять миллионов семьсот семьдесят одна тысяча семьсот рублей 00 копеек), в том числе за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее - Фонд) - 35 413 900,00 рублей (тридцать пять миллионов четыреста тринадцать тысяч девятьсот рублей 00 копеек), за счет средств бюджета Республики Карелия - 357 800,00 рублей (триста пятьдесят семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек).».
2.
Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Минин).

3.
Разместить Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации
       В.Н. Мурый